
 
R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 
 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

 

                                          UCHWAŁA     nr   153/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024 r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     

§  104 pkt 12 Statutu Spółdzielni uchwala tekst jednolity Regulaminu Klubu Mieszkańców.  

 

§ 2 

 

Tekst ww. regulaminu stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

                                                          

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 
 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

 

                                          UCHWAŁA     nr   154/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024 r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Grażyny 9 w wysokości  3,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   155/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Imbramowska 7 w wysokości  3,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   156/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Pachońskiego 32A w wysokości 3,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   157/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Imbramowska 3 w wysokości  3,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                  Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   158/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Imbramowska 5 w wysokości  2,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   159/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     § 

78 Statutu Spółdzielni  uchwala zgodnie z  wnioskiem mieszkańców stawkę odpisu na fundusz 

remontowy dla  nieruchomości Mackiewicza 18 w wysokości  3,00 zł/m²/m-c powierzchni 

użytkowej lokalu od 01.04.2025 roku. 

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

      § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi. 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   160/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie     §  

104 pkt 12 Statutu Spółdzielni uchwala: 

− Zmiany do regulaminu Komisji czasowej ds. zieleni Rady Nadzorczej, 

− Tekst jednolity regulaminu Komisji czasowej ds. zieleni. 

 

§ 2 

 

Tekst ww. regulaminu stanowi załącznik  do niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

 

 

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 

 



 

R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   161/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie § 

104 pkt. 14 Statutu oraz na podstawie § 8 pkt. 1 i 2 Regulaminu wynagradzania członków 

Zarządu ustala Panu Michałowi Florkowi  miesięczne wynagrodzenie obejmujące: 

 

- miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 8 555,00 zł (brutto) 

 

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 900,00 zł (brutto) 

 

- miesięczną premię uznaniową do wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego (wypłacaną  

kwartalnie) 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2025r. 

 

 

                                                          

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 

 

 



 

R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   162/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie § 

104 pkt. 14 Statutu oraz na podstawie § 8 pkt. 1 i 2  Regulaminu wynagradzania członków 

Zarządu ustala Panu Jerzemu Kirykowi  miesięczne wynagrodzenie obejmujące: 

 

- miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 8 310,00 zł (brutto) 

 

- dodatek funkcyjny w wysokości: 1 600,00 zł (brutto) 

 

- miesięczną premię uznaniową do wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego (wypłacaną  

kwartalnie) 

 

            § 2 

 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2025r. 

 

 

                                                          

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 



 
R A D A   N A D Z O R C Z A                            Kraków, dnia 17.12.2024r. 

 Spółdzielni Mieszkaniowej 

      „Prądnik Biały Wschód” 

 

                                          UCHWAŁA     nr   163/RN-XII/2024 

                                Rady Nadzorczej SM PBW z dnia 17.12.2024r. 

 

§ 1 

 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej Prądnik Biały Wschód działając na podstawie § 

104 pkt. 14 Statutu oraz na podstawie § 8 pkt. 1 i 2 Regulaminu wynagradzania członków 

Zarządu ustala Pani Dorocie Paczut  miesięczne wynagrodzenie obejmujące: 

 

- miesięczne wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 8 310,00 zł (brutto) 

 

- dodatek funkcyjny w wysokości 1 400,00 zł (brutto) 

 

- miesięczną premię uznaniową do wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego (wypłacaną  

kwartalnie) 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie od dnia 01.01.2025r. 

 

 

                                                          

 

Sekretarz Rady Nadzorczej:                                                 Przewodnicząca Rady Nadzorczej: 

 


